1

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                 27  июля  2020 год  №  20

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
			27.07.2020

	№  24

	(дата)

	С. Верх-Урюм

	(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты Совета
Депутатов Верх-Урюмского сельсовета
Легенза Татьяны Алексеевны
по многомандатному  избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета
депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  шестого созыва    Легенза Татьяны Алексеевны
требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  шестого созыва     Легенза Татьяны Алексеевны, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  шестого созыва     Легенза Татьяной Алексеевной  было представлено 11 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 11 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 0, или 0  процента подписей.
В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Легенза ТатьянуАлексеевну 22.12.1994г.р., Новосибирская область Здвинский район с. Верх-Урюм ул. Коммунальная д 4 кв 2, ГБУЗНСО «Здвинская ЦРБ» Верх-Урюмская врачебная амбулатория, фельдщер, выдвинувшего свою кандидатуру в депутаты Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1.
27.07.2020  10-00
      (дата, время)
2. Выдать Легенза Татьяне Алексеевны удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать в газету «Вестник Верх-Урюмского сельсовета»
сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Л.В. Коневу

Председатель комиссии                                     Е.Н.Тайлакова
Секретарь комиссии                                               Л.В.Конева

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
			27.07.2020

	№  25

	(дата)

	С. Верх-Урюм

	(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты Совета
Депутатов Верх-Урюмского сельсовета
Конищевой Валентины Александровны
по многомандатному  избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета
депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  шестого созыва    Конищевой Валентины Александровны
требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  шестого созыва     Конищевой Валентины Александровны, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  шестого созыва  Конищевой Валентиной Александровной  было представлено 10 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 11 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 0, или 0  процента подписей.
В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № _1_
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Конищеву Валентину Александровну  08.02.1962г.р.,  Новосибирская область Здвинский район с. Верх-Урюм ул. Береговая  д 36 , Индивидуальный предприниматель, выдвинувшего свою кандидатуру в депутаты Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1.
27.07.2020  10-18
    (дата, время)
2. Выдать Конищевой Валентине Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать в газету «Вестник Верх-Урюмского сельсовета»
сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Л.В. Коневу

Председатель комиссии                                     Е.Н.Тайлакова

Секретарь комиссии                                               Л.В.Конева

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области